中共宜宾学院委员会

宜学院委宣发〔2011〕13号

中共宜宾学院委员会宣传部

关于大学生记者团队换届的通知

各党总支、直属党支部、党群机关各部门：

因工作的需要，我校党委宣传部新闻中心大学生记者团队“校园之声VOC广播电台”、“大学生影视文化传播中心”、“校报记者团”已换届组成新一届大学生记者队伍，具体承担下一年度广播、电视、校报工作。现将有关成员及分工安排如下：

一、校园之声VOC广播电台：

台长、主编：  陈文秀（美术学院08级4班）

副台长、节目监制： 周  健（音乐学院08级1班）

副台长：鞠文慧（音乐学院08级2班）

副主编：方亚菲（教师教育学院09级3班）

副主编：陈天颖（经管学院09级5班）

播音部长：刘羽新（文新学院09级6班）

记者部长：张晶晶（音乐学院09级2班）

美术指导：李思雨（美术学院09级5班）

技术指导：李兴强（音乐学院08级2班）

常务播音员：

梁  鹏（化工学院09级2班） 安 婧（经管学院09级8班）

曹文娟（教师教育学院09级1班）   王   娜（教师教育学院09级2班）

周子璐（文新学院09级硕勋班）张欣悦（文新学院09级4班）
周蕊洁（文新学院10级6班）王歆竹（文新学院10级6班）吴  甜（法学院10级1班）  彭  鑫（音乐学院10级1班）曹  晶（文新学院10级6班）孙锦艺（教师教育学院10级2班） 张世杰（文新学院10级硕勋1班）   张  云（法学院10级2班） 徐
燕（音乐学院10级3班） 王
莹（外国语学院10级7班）王晓艳（经管学院10级3班）吴高龄（外国语学院10级5班）
常务记者：

肖晨子(生工学院09级2班)何灵芝（外国语学院10级7班）杨雪强（生工学院10级1班）刘 学（经管学院10级13班）   王红强（经管学院10级4班）

常务美术编辑：

王  刚(文新学院09级4班)  卫  欣（美术学院10级3班）

刘镕诞（经管学院10级5班）

常务技术编辑

钟  鸣（计科学院09级6班）

二、大学生影视文化传播中心

主    任：刘  星（政管学院09级5班）

副 主 任：黄清杰（文新学院09级6班）

秘书处秘书长：范雪璐（计科学院09级4班）

执行总监：喻维帅（物电学院08级2班）

创意总监：张家晔（政管学院09级3班）

秘书处副秘书长：简莉丹（文新学院09级6班）

                周  玲（文新学院10级2班）

新闻部部长：吕来章（文新学院09级6班）

    副部长：刘大康（政管学院09级2班）

刘  威（文新学院10级6班）

专题部部长：胡国华（文新学院09级6班）

副部长：陈  江（计科学院10级3班）

栏目部部长：张  磊（文新学院09级6班）

副部长：李  丽（经管学院09级5班）
冯建伟（计科学院10级3班）
蔡永明（计科学院10级4班）

DV创作部部长：陈  宇（计科学院09级4班）

      副部长：王  波（计科学院09级4班）

节目推广部部长：王加才（美艺学院09级11班）

      副部长： 马  辉（外语学院10级6班）

               刘  颖（外语学院10级8班）

播音主持部部长: 李蕴峰（文新学院09级6班）

        副部长：董  枭（政管学院10级2班）

李  豫（文新学院10级6班）

学生记者团记者：

黄麒澎（计科学院08级3班）池  溪（计科学院08级3班）

陈  航 (计科学院08级3班)左俊秋 (经管学院08级7班)

雷春宇 (音乐学院08级2班) 斯顺勇（计科学院08级3班）

刘梦洁（文新学院10级6班）石  焱（经管学院08级7班）

田  华（计科学院08级3班）卢鹏宏（文新学院09级6班）

李雪梅（物电学院09级2班）丁友燕（美术学院10级7班）

彭良铜（计科学院10级4班）陈明海（计科学院10级4班）

肖月华（计科学院08级3班）严顾鑫（政管学院10级5班）

蒋  雪(美艺学院10级11班)刘妍妍（文新学院10级5班）

徐  燕（音乐学院10级3班）戴静超（文新学院10级硕勋班）

马  露（外语学院10级4班）王丽阳（文新学院10级3班）

汪  露（文新学院09级6班）曹雪瑞（文新学院10级4班）

张桂萍（文新学院10级6班）杨  婷（师教学院10级1班）

何  雨（政管学院10级5班）柴燕妮（生工学院10级1班）

三、校报记者团

团长、主编：张仕琼（政管学院09级硕勋班）

副团长：陈亮（计算机学院09级1班）

副主编：周满月(外语学院08级2班)

副主编：蒋坤（经管学院09级6班）

秘书部部长：刘荣耀（政管学院09级1班）

秘书部副部长：郑华芳（文新学院09级8班）

采编部部长：梁双（文新学院09级8班）

采编部副部长：俞文倩（文新学院09级6班）

采编部副部长：钟荣（文新学院09级硕勋班）

文创部部长：赖丹曦（外语学院09级9班）

文创部副部长：沈汉林（生工学院10级2班）

摄影部部长：罗万勇（文新学院09级6班）

摄影部副部长：叶雪娇（文新学院10级6班）

网络部部长：朱勇（计算机学院09级1班）
记者团记者：
冷  亦（文新学院09级2班）胡 熠（外语学院09级10班）

高泽红（文新学院09级3班）邓  丽（外语学院09级9班）

郭  彬（文新学院09级3班）赵亚玲（教师教育学院09级7班）    黄  静（文新学院09级3班）李晓玲（文新学院09级2班）   程卓越（文新学院09级1班）张  颖（文新学院09级2班）   王洪鑫（文新学院09级6班）王艳丽（文新学院09级2班）    杨  睿（外语学院09级10班）陈荣朋（计算机学院09级2班）
杨雪涵（文新学院10级8班）方明梅（文新学院10级1班）
王  婷（教师教育学院09级3班）杨  萌（文新学院09级硕勋班）

甘玉阳（计算机学院10级3班）
特此通知

中共宜宾学院委员会宣传部

2011年6月23日
主题词：新闻宣传  大学生记者团   换届  通知

抄 送：学校党政领导、党委委员

宜宾学院党委宣传部                 2011年6月23日
PAGE
1